様式第１号（第４条関係）

御船町公式マスコットキャラクター

「ふねまる」着ぐるみ貸出し承認申請書

                       年  月  日

 御船町長  様

                 住 所

                 団体名

                 代表者氏名        印

                 電 話

 下記のとおり、御船町公式マスコットキャラクター「ふねまる」の着

ぐるみを借用したいので申請します。

記

イベント名

イベント内容

使用方法

使用場所

貸出し期間   年  月  日から  年  月  日（ 日間）

借用日    年  月  日

返却日    年  月  日

※イベントの内容のわかる資料等を添付して下さい。

 着ぐるみの貸出しについては、御船町公式マスコットキャラクター「ふね

まる」着ぐるみ貸出し要綱を遵守します。また、貸出しの諸条件に違反した場

合は、貸出し方法の変更又は承認の取消しを受けても意義ありません。